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Lista da Turma

Curso: HCSA  Treinamento de Operações de DataCenter em Nuvem      Turma: HCSA      Ano : 2023     Periodo: 04/09/2023 - 15/09/2023     Horário: Segunda -
Sexta | 09:00 - 17:00

Nº Nome Modalidade Email
1 Abraao Kiuma Presencial Abraaokiuma@Gmail.com
2 Adilson Dala Presencial Adilsonluany@Gmail.com
3 Agidruba Venâncio Presencial Asdrubadeve@Gmail.com
4 Agnelo Malungo Presencial Agnelomlg9@Gmail.com
5 Agostinho Sousa Presencial Agostinho.bv.bs@Gmail.com
6 Aguinaldo Neves Presencial Aguinaldoaldo@Gmail.com
7 Albano Manuel Presencial Albanociprianom@Gmail.com
8 Alberto Tombe Presencial Albertoaugustotombe@Outlook.pt
9 Alberto Kitala Presencial Albertovalente00@Hotmail.com

10 Aldair Da Costa Presencial Aldairdacosta989@Gmail.com
11 Aleixo Tiago Presencial Pembeletiago@Gmail.com
12 Alfredo Afonso Alfredo Afonso Presencial Alfredondongoafonso@Gmail.com
13 Amarildo Ribeiro Presencial Amarildoribeiro@Live.com
14 Amilcar José Presencial Amilcarjb18@Gmail.com
15 Anilde Saúl Presencial Anildesaul778@Gmail.com
16 António Bento Presencial Ab4181294@Gmail.com
17 Antonio Tomé Presencial Antoniotometots@Hotmail.com
18 António Alberto Presencial Antoniojoaquimalberto@Gmail.com
19 António Francisco Maki Anguia Presencial Joyjunior45@Gamil.com
20 Antunes Sambembe Presencial Antunessambembeantunes@Gmail.com
21 Ari Afonso Presencial Ari.afonso@Hotmail.com
22 Ariclene Cafumana Presencial Cg.adm.ariclene@Gmail.com
23 Arnaldo Barbosa Presencial Arnaldobarbosa690@Gmail.com



Nº Nome Modalidade Email
24 Augusto Alberto Presencial Augustomotaalberto803@Gmail.com
25 Augusto Domingos Presencial Vieiramd2017@Gmail.com
26 Bedi João Presencial Bedimigueljoao@Gmail.com
27 Bernardo Francisco Ramos Presencial Lordewilliam67@Gmail.com
28 Bráulia Pedro Presencial Brauliapedro8@Gmail.com
29 Bruno Oliveira Oliveira Presencial Brunildo29@Gmail.com
30 Camilo Jesus Presencial Camilode7@Gmail.com
31 Carlos Gouveia Presencial Carlosgouveia2050@Gmail.com
32 Castro Luís Presencial Castroluis13.Luis@Gmail.com
33 Catilândia Evaristo Presencial Catilandiaevaristo88@Gmail.com
34 Celson Vunge Presencial Celsonvunge@Gmail.com
35 Cristina Fuca Presencial Cristinacriyola2@Gmail.com
36 Daniel Nduva Tomé Alberto Presencial Nduvadaniel77@Gmail.com
37 David Ladisso Presencial Nzolaniladisso@Gmail.com
38 Dedaldino Lima Presencial Dedaldinolima@Outlook.com
39 Délio Coelho Presencial Deliocoelho2000@Hotmail.com
40 Denilson Simões Presencial Dennyjosesimoes@Gmail.com
41 Denilson Vegas Presencial Denygamma@Gmail.com
42 Denise Teixeira Presencial Dteenii7@Gmail.com
43 Desidério Marcelo Presencial Desideriomarcelo76@Gmail.com
44 Deura Fernando Presencial Deurafernando@Icloud.com
45 Dinis Mário Presencial Dinismariomateus@Gmail.com
46 Djazmy Gime Presencial Amadjaz2022@Gmail.com
47 Domingos Teca Presencial Rodriguesteca12@Gmail.com
48 Edmundo Sérgio Presencial Deritos98@Gmail.com
49 Edson Francisco Presencial Edsonfrancisco11.Ec@Gmail.com
50 Edson Barroso Presencial Edsonbarrosojs@Gmail.com
51 Eduardo Gime Presencial Edubuca4318@Gmail.com
52 Eduardo Resendes Presencial Resendes20@Hotmail.com
53 Elmano Chagas Presencial Elmanocorreia@Icloud.com
54 Emerson António Presencial Emersonantoniomanuel8@Gmail.com
55 Enfraim Sapalalo Presencial Enfraimmanuel00@Gmail.com
56 Enoki Kakozungilau Presencial Enokimatumona0906@Gmail.com
57 Erikson Graça Presencial Eriksonmanugra07@Gmail.com
58 Eugénio Ferreira Presencial Eugenioferreiradacosta21@Gmail.com



Nº Nome Modalidade Email
59 Evandro Sanjala Presencial Evandrosanjala@Gmail.com
60 Feliciana Vicente Presencial Pandi923@Hotmail.com
61 Fernando Filipe Presencial Fernandopintofilipenandinho@Gmail.com
62 Fortunato Portalegre Presencial Fortunatoportalegre@Hotmail.com
63 Francisco Lopes Alberto Presencial Francislafuria111@Gmail.com
64 Francisco Manuel Esteves Presencial Estevesfrancisco94@Gmail.com
65 Franklin Francisco António Presencial Franklinfran.cisco1992@Gmail.com
66 Frederico Gonçalves Presencial Fredericofifi@Gmail.com
67 Garcia Domingos Catai Presencial Garciadomingoscatai@Gmail.com
68 Gelson Zeferino Ganga Presencial Gelsonganga4@Gmail.com
69 Gildo Gombo Presencial Gildogombo1@Gmail.com
70 Gomes Da Eva Presencial Gomes05Daeva@Gmail.com
71 Gonçalo Manuel Presencial Gonacalomanuel@Gmail.com
72 Hafeni Vatekuleni Presencial Hafenivalentim@Gmail.com
73 Hailton Púcuta Presencial Hailtonpucuta@Gmail.com
74 Hamilton Correia Presencial Correiahamilton72@Gmail.com
75 Hemerson Manuel Kaquele António Presencial Hemersonfau2001@Gmail.com
76 Herelton Tomás Presencial Hereltonthomas8@Gmail.com
77 Horácio Basto Cecílio Presencial Horaciocecilio14@Gmail.com
78 Imaculada João Presencial Imaculadadudajoao10@Gmail.com
79 Irineu Quitondo Presencial Irineupedroquitondo@Gmail.com
80 Isaías Gil Lucas Presencial Isaiasgillucas@Gmail.com
81 Isidora Isabel Dos Santos Presencial Isidoradossantos@Gmail.com
82 Jacinta Policarpo Presencial Jacintapolicarpo123@Gmail.com
83 Jacó Jorge Garcia Tia Presencial Jakojorgy@Gmail.com
84 Jaflor Mangrinha Presencial Jaflormangrinha@Gmail.com
85 Jesus Agostinho Presencial Jesusagostinho47@Gmail.com
86 João Nzinga Muanza Presencial Muanzanzinga1992@Gmai.com
87 Joao Domingos Presencial Ed9870927@Gmail.com
88 João Mateus Presencial Mateusjoao694@Gmail.com
89 João Sebastião Presencial Simplicevencedor@Gmail.com
90 João Pedro Presencial Joaongiezip@Gmail.com
91 Joaquim Veloso Presencial Siljiro2010@Hotmail.com
92 Joel António Presencial Joelantonio2020Ucan@Gmail.com
93 Joice Freitas Costa Presencial Joycefreitascosta784@Gmail.com



Nº Nome Modalidade Email
94 Jomaer Ernesto Presencial Jomaer16@Gmail.com
95 Jonathan William Presencial Jonathanwilliamjw@Outlook.com
96 Jones Manuel Presencial Joneslineumanuel@Gmail.com
97 Jorge Luis Presencial Joyluis.29@Gmail.com
98 Josafath Carvalho Presencial Carvalhodemba1999@Gmail.com
99 José Chiri Presencial Elimara.ej@Gmail.com
100 José Tchacala Presencial Jose.tchacala@Gmail.com
101 Jose Matamba Presencial Edmarpanzo0@Gmail.com
102 Josemy Quitumbo Presencial Josemydomingos@Gmail.com
103 Leandro Faria Presencial Farialeandro276@Gmail.com
104 Ludivania Florentino Presencial Ludvaniaflorentino07@Icloud.com
105 Luis Kahuli Presencial Luiskahuli@Hotmail.com
106 Lukombo Victor Pembele Presencial Lukombovito10@Hotmail.com
107 Manuel Neto Presencial Manuelneto197@Gmail.com
108 Manuel Eliseu Presencial Eliseuneminsa@Gmail.com
109 Manuel Tumba Presencial Paulo.tumba@Itel.gov.ao
110 Manuel Sala Presencial Tekinhas1996@Gmail.com
111 Marcos Muanda Presencial Marcosamuel460@Gmail.com
112 Maria Gaspar Presencial Mariamgaspar13@Gmail.com
113 Martizia Balão Presencial Danilzadanila23@Gmail.com
114 Mateus Damião Presencial Damiaovolkoff934@Gmail.com
115 Mateus Gaspar Presencial Mateushenryk8@Gmail.com
116 Mboma Mwimbi Presencial Ricardomwimbi@Yahoo.com
117 Miguel Mazebo Presencial Miguelmakuzulu21@Outlook.com
118 Moisés Santos Presencial Moisessantosa23@Gmail.com
119 Nelson Salvador Presencial Nelsond750@Gmail.com
120 Nilton Emanuel Fernandes Dos Santos Presencial Niltonemanuel96@Gmail.com
121 Nsimba Lundoloka Presencial Lundolokaff@Gmail.com
122 Nzuzi Rodolfo Presencial Nzuzirodolfo9@Gmail.com
123 Octávio Wola Presencial Wmambo1960@Gmail.com
124 Osvaldo Cunuiji Ana Txilefo Presencial Osvaldocunuijianatxilefo@Gmail.com
125 Paulo Bingue Presencial Pauloquizanga123@Gmail.com
126 Paulo Epalanga Presencial Pauluchooalicerces@Gmail.com
127 Pedro Cauhango Manuel Presencial Pedrocmanuel7@Gmail.com
128 Pedro Dibanzilua Presencial Pedronnkadilu@Gmail.com



Nº Nome Modalidade Email
129 Pedro António Presencial Pedrocarlosantonio01@Gmail.com
130 Pedro Monteiro Presencial Littlerluck@Gmail.com
131 Pedro Da Silva Presencial Pedrokambundo1455@Outlook.com
132 Pedro Francisco Presencial Pedrolukeny6@Gmail.com
133 Pedro Simão Presencial Pedrosimaos2019@Gmail.com
134 Pedro Miguel Presencial Nassadi10@Gmail.com
135 Rita Lima Presencial Stiviandro0306@Gmail.com
136 Rogério Bundo Presencial Rogeriobundo@Gmail.com
137 Romário De Oliveira Mateus Presencial Romario.mateus08@Gmail.com
138 Rosa Jamba Presencial Rosacruz.bca@Gmail.com
139 Samuel Silba Presencial Dasilvasamuel536@Gmail.com
140 Santo Manuel Presencial Santodavidmanuel1@Gmail.com
141 Sebastião Mariano Mateus Presencial Sebastiaomarianocelson@Gmail.com
142 Silvia André Presencial Silviaandre677@Gmail.com
143 Simão Mavungo Presencial Marcelino12Gimi12@Gmail.com
144 Simão Cruz Presencial Simaod84@Outlook.com
145 Simeão António Presencial Simeaoyeto4@Gmail.com
146 Stela Maria Nato Joao Presencial Stelacross05Nato@Gmail.com
147 Teka António Presencial Tekaafonsompanda@Gmail.com
148 Tomas António Presencial Portugalgoncalves11@Gmail.com
149 Ubaldo André Presencial Ubaldoandre98@Gmail.com
150 Valdmiro Da Cunha Presencial Alfredodacunha1989@Gmail.com
151 Vandelson Jorge Presencial Vandersonjorge91@Gmail.com
152 Zilda Ferreira Neto Presencial Zildaf@Gmail.com
153 Zilda Calombe Presencial Kalombezilda@Gmail.com
154 Zoff Gonga Presencial Zoffgonga@Gmail.com


